Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus - Rio do Sul

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO TESTE DE NIVELAMENTO -

ETAPA 1 E CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 2

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 358/DG/RSUL de 22 de

setembro de 2020, responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em

Língua Inglesa do IFC - Câmpus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o resultado da segunda chamada da

Etapa 1 e convoca os estudantes que necessitam realizar a Etapa 2, conforme previsto pelo Edital

nº 13-2021, de 01/02/2021 .

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento:

Aluno(a) - No. de
matrícula

Classificação

2021304950 B1

2021325763 Entrevista B2\B3

2021305644 B1

2021326260 Entrevista B2\B3

2021327570 Entrevista B2\B3

2021305653 Entrevista B2\B3

2021312602 Entrevista B2\B3

2020329605 B1

Estudantes que deverão realizar a Etapa 2 do Teste de Nivelamento:

Aluno(a)  - No. de
matrícula

Data e horário Sala/link

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus - Rio do Sul

2021325763
17/05/21
14 horas

meet.google.com/t
vd-nxxu-zei

2021326260
17/05/21
14 horas

meet.google.com/t
vd-nxxu-zei

2021327570
17/05/21
14 horas

meet.google.com/t
vd-nxxu-zei

2021305653
17/05/21
14 horas

meet.google.com/t
vd-nxxu-zei

2021312602
17/05/21
14 horas

meet.google.com/t
vd-nxxu-zei

Rio do Sul, 14 de maio de 2021.

__________________________________________
Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº 358/DG/RSUL de 22 de setembro de 2020.